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W ramach konkursu można uzyskać dotacje w wysokości 15.000 zł na realizację projektów historycznych

mających przybliżać historie wybitnych i nie tak powszechnie znanych Polaków, którzy osiągnęli sukces

naukowy, artystyczny czy biznesowy. Realizowane projekty muszą być przeznaczone dla dzieci i

młodzieży od 12 do 18 lat (uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych) uczących się w

gminach do 100.000 mieszkańców. Organizatorem konkursu jest Fundacja Banku Gospodarstwa

Krajowego im. J. K. Steczkowskiego.

Cele szczegółowe konkursu:

wzmocnienie tożsamości narodowej i poczucia wspólnoty wśród młodych obywateli oraz

uświadomienie młodzieży poczucia zakorzenienia w polskiej tradycji, kulturze i historii;

rozpowszechnianie wiedzy o obywatelach Rzeczpospolitej Polskiej, którzy zasłynęli na świecie i

w kraju, a których życiorysy nie są znane większości Polakom, a zwłaszcza młodzieży;

pogłębienie wiedzy i zachęcenie młodych ludzi do poznania nowych postaci historycznych, mało

znanych i rozpoznawalnych.

W konkursie mogą wziąć udział:

1. Fundacje.

2. Stowarzyszenia.

3. Szkoły podstawowe i ponadpodstawowe.

4. Biblioteki publiczne.

5. Domy kultury.

Aby uzyskać dotację, projekt musi spełnić (łącznie) następujące kryteria:

musi być przeznaczony dla dzieci i młodzieży od 12 do 18 lat (uczniowie szkół podstawowych

oraz ponadpodstawowych) uczących się w gminach do 100.000 mieszkańców;

jest realizowany w formie warsztatów, lekcji tematycznych, wystaw, gier terenowych, miejskich,

planszowych itp.;

tematyka projektu powinna dotyczyć mało znanych obywateli polskiego pochodzenia, żyjących w

XIX i XX w., zasłużonych na rzecz narodu polskiego, których działalność miała, lub mieć mogła,

wpływ na rozwój społeczny i gospodarczy;

projekt nie powinien dotyczyć postaci powszechnie znanych, przywódców politycznych,

bojowników narodowowyzwoleńczych i dowódców wojskowych.

Termin składania wniosków: od 25.03.2020 r. do 15.05.2020 r.

W programie wygra maksymalnie 30 najlepszych projektów, które zostaną dofinansowane każdy na

kwotę do 15 000,00 zł brutto.

Wniosek można składać w generatorze na stronie www.dotacje.fundacjabgk.pl.

Więcej informacji na temat konkursu znajduje się na stronie Fundacji BGK.
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